
Tak Ducháčku, nějak začni, 

je třeba novou báseň zploditi. 

Víkend před námi je relaxační, 

hotel Beránek bude 19 dam po tři dny hostiti! 

 

Má představa je velmi matná, 

fakt nevím vůbec, kde je Blatná. 

Neboj se nic, praví Zdena, 

opět na nás nikdo nemá. 

 

A tak v 10:30 z Bíliny, 

vyráží konvoj vskutku jediný. 

Aby pak ve dvě odpoledne 

jsme zdárně dorazili k cíli. 

Tedy já a já a pak už jen samé víly. 

 

No, měl bych poopravit sebe přeci 

a i když mužská přesila to vskutku není, 

tak Pavel a Roman jsou tu jasní zástupci 

mužského pokolení. 

 

Takže po ubytování 

my sešli se na klasické kolečko 

a i když mnoho tepla nebylo v tu chvíli k mání, 

požili všichni vínečko 

a vstřebali nutné pokyny. 

 

 

 



 

Také mejdan to byl veliký, 

když připíjeli jsme si na narozeniny tety Eriky. 

Vskutku nejstarší je v naší grupě žena, 

ale mnohý z nás na ní v ledačems nemá. 

 

 

Takže, ještě jednou pevné zdraví, 

štěstí a pohodu... 

a víš co? 

Uzavřeme my dva spolu dohodu, 

já budu míti na pokoji 

vždy pro Tebe otevřená vrátka 

a Ty na oplátku, necháš veršování zkrátka! 

 

 

Již nepamatuji si její verš skvělý, 

ale bylo to něco mezi rudými rty a o prdeli...... 

 

 

No nic, je třeba také popsat naše sportovní to hrátky 

a zmínit cestu na věhlasný bowling ! 

Asi lekli se tam, když nahrnuly jste se Vy všechny, 

mé kamarádky 

a my již víme, 

že spoleh není na email, ani roaming! 

 

 

 



Nakonec vše se vyřešilo zdárně, 

leč Zdenka byla z toho několik hodin celkem na dně. 

Dokonce v jednu chvíli jako poliš já měl obavu, 

že zvrhne se vše v pěknou melu a vřavu! 

 

 

My pak boulili jsme všichni chrabře, 

mládež, ta čubrněla na zasloužilou matku, 

jež bojového ducha v sobě nezapře 

a každou kouli posílá tu do pravého, tu do levého 

žlábku! 

 

 

Zde musím též zmínit maséra Romana, 

ačkoli s koulema poprvé hrál si, 

metal je chrabře a kmital též nohama, 

jen nakonec vše se mu popletlo asi..... 

 

 

To, když po každém vítězném hodu 

řval zběsile „řízek“ ! 

Asi tak kalil vodu.......?? 

 

Ještě, než uzavřu páteční den, 

tak trošku postesknu si jen, 

to proto, že nabídl já všem své mužské služby, 

chca splnit Vám ženy, veškeré tužby. 

 

 



A tak připraven, navoněn v pokoji číslo jedna, 

připadal jsem si, jak nějaká běhna, 

to když dala všem najevo šéfová Zdena, 

že zadarmo mne jen tak nedá! 

 

A je tady sobota, deštivý den, 

v plánu je pivovar, nám nechce se ven. 

Pak někdo volá, že venku je to prima, 

že prý v tom našem hotelu, větší je zima! 

 

Exkurze fajn byla, 

vše proběhlo hladce, 

vcelku se líbila, 

všichni ze džbánku lokli si krátce..... 

 

Pak v místní hospůdce jsme ohřáli těla 

a pro blízké z rodiny pivní nakoupili vzorky, 

a ačkoli věděli, že dieta by byla skvělá, 

rychle zpět na oběd, 

už hlad měly, holky! 

 

Po dobrém obídku 

třeba je polední klid, 

aby tělíčka naše 

na večer byla fit! 

 

 

 

 



Kam totiž hrabe se 

pořad Star-Dance, 

na řadě totiž jsou, 

břišní tance ! 

 

Hned třeba po večeři je 

rozklepat svůdná těla, 

vždyť kila získaná, 

ihned shodit by se měla! 

 

 

A tak, když přijela břišní tanečnice, 

s hrůzou já zjistil, 

že pěkná je svůdnice. 

Přijela s manželem a dítětem přeci, 

a hned ptala se: „kam mám si dát věci“ ? 

 

No a pak už to vzalo 

vcelku fakt rychlý spád, 

přednáška a následný tanec... 

no, opravdu něco mi to dalo, 

já cítil se opět tak nějak mlád..... 

jsem prostě ještě pořádný kanec! 

 

Po přednášce, jak správně se to dělá, 

mě rozžhavilo do běla 

její tělo vlníce se v rytmu, 

no myslel jsem, že z toho celičký chytnu. 

 



A pak ten tanec na hlavě s mečem, 

ona pak přede mnou v kleče, 

no čéče !!! 

 

Ale abych jen nebásnil o ní, 

pochválit musím všech 19 dam. 

Tanec Váš byl prostě, 

no, jak to říct, 

mňam ! 

 

 

Zbaběle vzal jsem pak roha, 

obléknout do šatů chtěly mne, 

do boha! 

Já zalezl na pokoj, abych za chviličku, 

zplodil jsem pro Vás, 

tuhletu básničku. 

 

Je třeba zmínit se také o neděli, 

byla prohlídka zámku, 

a my jsme se zase něco nového dověděli. 

O všem hned informoval jsem svoji mamku. 

 

Kdo chtěl, pak mohl nakrmit daňky, 

mezi člověkem a zvířetem tu chyběly plaňky. 

No a pak už jen oběd a jede se domů, 

co ještě dodat k tomu? 

 

 



 

 

Bylo to super, tak mějte se krásně, 

další sraz vy na jaře 

a na podzim pak se mnou zase. 

 

 

 

A protože blíží se Vánoce, 

chtěl bych Vám všem popřát, 

hodně štěstí, zdraví, lásku a vánoční pohodu, 

a v novém roce, ať všechno Vám se podaří.... 

jo a...... zůstaňte mladí i ve stáří ! 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Blatná 

                                                       hotel Beránek 

Dvacátý listopad l.p. 2016 

 

 
 

 

 

 


